[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.01.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	9-па

	О внесении изменений в пункт 2.4 административного регламента предоставления Администрацией Ханкайского муниципального района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.06.2012 № 565-па

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести  в пункт 2.4 административного регламента предоставления Администрации Ханкайского муниципального района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.06.2012 № 565-па изменения, изложив его в следующей редакции:
«2.4. Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию осуществляется в течение 7 дней со дня регистрации заявления.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко